
Cividale, 13/14 Aprile 2019

A.N.A. SEZ. UDINE

GRUPPO ALPINI BUTTRIO

6° TROFEO SPANGARO IV^ EDIZ.

ORDINE DI ISCRIZIONE

np COGNOME E NOME Cat. SQUADRA 1^ SERIE 2^ SERIE 3^ SERIE TOTALE

1 TASSILE MICHELA SA ANC MANZANO 46 49 50 145

2 VARAS GIANFRANCO A ANA SACILE 47 48 49 144

3 RADDA ALADINO A ANA COLLALTO 48 49 47 144

4 TOMAT GIANFRANCO A ANC MANZANO 47 47 49 143

5 DELLA DORA MAICOL A ANA BUTTRIO 48 47 48 143

6 GROPPO DOMENICO A ANC MANZANO 48 48 47 143

7 STOCCO CLAUDIA SA ANC MANZANO 48 48 47 143

8 SABOT ADRIANA SA ANC MANZANO 45 48 49 142

9 NONINI GIORGIO A FANTI CIVIDALE 47 47 48 142

10 GORTAN MAURIZIO A ANA OSOPPO 47 48 47 142

11 GRATTONI MARZIA SA ANC MANZANO 48 47 47 142

12 SPIZZO ALAN A ANA BUJA 47 45 49 141

13 BELTRAMINI RENATO A ANC MANZANO 49 44 48 141

14 PASCOLO FRANCESCO A ANPS UD 45 48 47 140

15 PETROCCHI FABRIZIO A ANA COLLALTO 47 46 47 140

16 PICCINI OSCAR A ANA BRANCO 46 48 46 140

17 DELLA ROVERE GIORGIO A ANC MANZANO 48 46 46 140

18 CAGNATO LORENZO A ANA S .LEONARDO VALCELL 47 48 45 140

19 SABOT LUIGI A ANC MANZANO 44 48 47 139

20 BENNO ALIMONDA A ANA SAN GIOVANNI NAT 45 47 47 139

21 FORTE BRUNO A ANA BUJA 48 45 46 139

22 ARTICO SERGIO A ANA COLLALTO 46 48 45 139

23 FRATTASIO CHIARA MARIA SA ANPS UD 49 45 45 139

24 BACCINO MATTIA A AEREONAUTICA MANZANO 48 48 43 139

25 NONINO GIUSEPPE A ANA CERNEGLONS 46 43 49 138

26 FABRIS CLAUDIO A ANA BUTTRIO 45 46 47 138

27 BELTRAME LORENA SA ANA BRANCO 47 44 47 138

28 TULISSI ROMINA SA ANC MANZANO 44 48 46 138

29 CENTA ROBERTO A ALTA TS 45 47 46 138

30 SCARINZI RICCARDO A ANPS UD 46 46 46 138

31 PERSELLO LUCA A ANA BUJA 45 48 45 138

32 SIRINGO EMANUELE A ANC MANZANO 45 45 47 137

33 REVELANT LUCIO A ANPS UD 44 47 46 137

34 LINZI RENATO A ANA MERETO TOMBA 43 49 45 137

35 DI BEZ ALLIS A ANPS UD 48 47 42 137

36 TRUBIAN FABRIZIO A ANA S .LEONARDO VALCELL 45 44 47 136

37 LIRUSSO MAURO A ANA COLLALTO 44 47 45 136

38 DE LUISE ALBERTO A ANA BRANCO 46 46 44 136

39 FANTINUTTO MASSIMILIANO A ANA BUJA 46 46 44 136

40 TISSINO RUDI A ANA BUJA 47 45 44 136

41 FICHERA MICHELA SA ANC MANZANO 48 44 44 136

42 MISANO MASSIMO A ANA BUTTRIO 48 46 42 136



43 CAGNATO BRUNO A ANA S .LEONARDO VALCELL 45 43 47 135

44 TROGU ANTONIO A SOD. S.UFF. JULIA 45 44 46 135

45 TRUBIAN MARCO A ANA S .LEONARDO VALCELL 45 44 46 135

46 DI BERNARDO VALDINO A ANC MANZANO 44 48 43 135

47 GRASSO ANDREA A ANC MANZANO 48 45 42 135

48 PAOLETTI MAURIZIO A ANPS UD 41 47 46 134

49 FRISAN MASSIMO A ANA S .LEONARDO VALCELL 43 45 46 134

50 FABRIS PAOLO A ANA OSOPPO 45 43 46 134

51 GARANI GIULIANO A ANA BRANCO 45 43 46 134

52 GREBLO SARA SA ANC MANZANO 46 45 43 134

53 EVANGELISTA MICHELE A SOD. S.UFF. JULIA 44 41 48 133

54 MANGIAPANE SALVATORE A ANA MERETO TOMBA 48 40 45 133

55 TASCIONI ANDREA A ANPS UD 41 45 46 132

56 GORTAN LUCA A ANA OSOPPO 42 46 44 132

57 DI GIUSTO FABIO A ANA MERETO TOMBA 43 46 43 132

58 DI GIUSTO MASSIMO A ANA MERETO TOMBA 45 44 43 132

59 OVELIC IVICA A HCZ PULA 42 43 46 131

60 CIGNOLINI ROBERTO A ANA BRANCO 42 45 44 131

61 ZAMPARO CRISTINA SA ANA MANZANO 46 41 44 131

62 ANZILE FEDERICO A ANA POCENIA 42 45 43 130

63 COMUZZI ARRIGO A ANPS UD 44 43 43 130

64 QUERINI ENRICO A SOD. S.UFF. JULIA 43 40 46 129

65 D'ANDREA MANUELA SA ANA MANZANO 45 40 44 129

66 BALDI PIERO A ALTA TS 43 45 41 129

67 MARIUZZA MARCO A ANPS UD 48 40 41 129

68 PERINA MAURO A ANA MANZANO 42 47 40 129

69 RET CLAUDIO A ANPS UD 41 43 44 128

70 ROPPA GIORDANO A FANTI CIVIDALE 41 45 42 128

71 IFRAD KHADIJA SA ANPS UD 43 41 43 127

72 GHERSINO ROBERTO A ALTA TS 40 41 45 126

73 AZZANI WALTER A ANC MANZANO 40 42 44 126

74 DE LUCA MICHELE A ANA BUTTRIO 47 42 37 126

75 BARBUIO FABIO A ANA BUTTRIO 39 41 45 125

76 STEFANUTTI GIACINTA SA ANPS UD 43 41 41 125

77 CASTAGNAVIZ FABIANO A ANA MANZANO 44 41 40 125

78 BANELLI DARIO A ANPS UD 39 41 43 123

79 CUMIN DEBORAH SA ANA BUTTRIO 39 43 41 123

80 GHERBAZ MARCO A ALTA TS 43 43 37 123

81 CANTARUTTI FRANCO A ANA BUTTRIO 46 40 37 123

82 BELTRAME TULLIO A FANTI CIVIDALE 46 43 34 123

83 CANTARUTTI ANDREA A ANA BUTTRIO 29 47 46 122

84 FURLAN ROBERTO A ANA SESTO REGHENA 37 43 42 122

85 VETTORETTO FABIANO A ANA S .LEONARDO VALCELL 41 40 40 121

86 APPOLLONI RENZO A ANPS UD 41 41 39 121

87 TALINI PAOLO A ANA MANZANO 44 36 40 120

88 FORTE VANNI A ANA BUJA 38 45 37 120

89 PUIAS DRAGO A HCZ PULA 37 39 42 118

90 TESOLIN DANIELE A ANA SESTO REGHENA 42 34 41 117

91 BOSCHETTI IGINO A UNUCI UD 41 42 34 117

92 BATTISTON LORIS A ANA SESTO REGHENA 38 37 41 116

93 FORNAZARIG FRANCO A ALTA TS 41 41 34 116



94 VENTURINI PAOLO A ANPS UD 40 38 37 115

95 TONDO BRUNO A ANA BUJA 35 42 37 114

96 BALDASSI ALDO A ANA BUJA 35 35 43 113

97 BUIC NEVEN A HCZ PULA 35 38 40 113

98 TROGU MATTEO A SOD. S.UFF. JULIA 36 36 39 111

99 ZORZENONE UGO A AMICI TABACCHINO 40 35 36 111

100 EVANGELISTA FRANCESCA SA SOD. S.UFF. JULIA 41 38 32 111

101 ZAMPARO GABRIELE A ANA BUJA 34 34 40 108

102 CARLUCCIO VINCENZO A ALTA TS 37 35 36 108

103 MOSCHIONE MONICA SA ANA MANZANO 38 36 34 108

104 MANNINO SERGIO A ALTA TS 37 36 34 107

105 ORSINI FRANCO A ANA CAVASSO NUOVO 28 35 42 105

106 MOLINARO DAMIANO A ANA BUJA 40 29 30 99

107 PASSON PIERINO A AMICI TABACCHINO 31 31 33 95

108 CRASTI GIACOMO A ALTA TS 35 30 27 92

109 FARI GIANNI A ANPS UD 28 38 23 89



Cividale, 13-14 Aprile 2019

A.N.A. SEZ. UDINE

GRUPPO ALPINI BUTTRIO

6° TROFEO SPANGARO III^ EDIZ.

CLASSIFICA SQUADRE

TASSILE MICHELA 145

1 TOMAT GIANFRANCO ANC MANZANO 143 431
GROPPO DOMENICO 143

RADDA ALADINO 144

2 PETROCCHI FABRIZIO ANA COLLALTO 140 423
ARTICO SERGIO 139

SPIZZO ALAN 141

3 FORTE BRUNO ANA BUJA 139 418
PERSELLO LUCA 138

PASCOLO FRANCESCO 140

4 FRATTASIO CHIARA MARIA ANPS UDINE 139 417
SCARINZI RICCARDO 138

DELLA DORA MAICOL 143

5 FABRIS CLAUDIO ANA BUTTRIO 138 417
MISANO MASSIMO 136

PICCINI OSCAR 140

6 BELTRAME LORENA ANA BRANCO 138 414
DE LUISE ALBERTO 136

CAGNATO LORENZO 140

7 TRUBIAN FABRIZIO ANA S LEONARDO V. 136 411
CAGNATO BRUNO 135

GORTAN MAURIZIO 142

8 FABRIS PAOLO ANA OSOPPO 134 408
GORTAN LUCA 132

LINZI RENATO 137

9 MANGIAPANE SALVATORE ANA MERETO TOMBA 133 402
DI GIUSTO FABIO 132

TROGU ANTONIO 135

10 EVANGELISTA MICHELE SODALIZIO JULIA 133 397
QUERINI ENRICO 129

CENTA ROBERTO 138

11 BALDI PIERO ALTA TS 129 393
GHERSINO ROBERTO 126

NONINI GIORGIO 142

12 ROPPA GIORDANO FANTI CIVIDALE 128 393
BELTRAME TULLIO 123



ZAMPARO CRISTINA 131

13 D'ANDREA MANUELA ANA MANZANO 129 389
PERINA MAURO 129

OVELIC IVICA 131

14 PUIAS DRAGO HCZ PULA 118 362
BUIC NEVEN 113

FURLAN ROBERTO 122

15 TESOLIN DANIELE ANA SESTO REGHENA 117 355
BATTISTON LORIS 116



Cividale, 13/14 Aprile 2019

A.N.A. SEZ. UDINE

GRUPPO ALPINI BUTTRIO

6° TROFEO SPANGARO IV^ EDIZ.

ANA BUTTRIO

np COGNOME E NOME Cat. SQUADRA 1^ SERIE 2^ SERIE 3^ SERIE TOTALE

1 DELLA DORA MAICOL A ANA BUTTRIO 48 47 48 143

2 FABRIS CLAUDIO A ANA BUTTRIO 45 46 47 138

3 MISANO MASSIMO A ANA BUTTRIO 48 46 42 136

4 DE LUCA MICHELE A ANA BUTTRIO 47 42 37 126

5 BARBUIO FABIO A ANA BUTTRIO 39 41 45 125

6 CANTARUTTI FRANCO A ANA BUTTRIO 46 40 37 123

7 CANTARUTTI ANDREA A ANA BUTTRIO 29 47 46 122



Cividale, 13/14 Aprile 2019

A.N.A. SEZ. UDINE

GRUPPO ALPINI BUTTRIO

6° TROFEO SPANGARO IV^ EDIZ.

ANA ESTERNI

np COGNOME E NOME Cat. SQUADRA 1^ SERIE 2^ SERIE 3^ SERIE TOTALE

1 VARAS GIANFRANCO A ANA SACILE 47 48 49 144

2 RADDA ALADINO A ANA COLLALTO 48 49 47 144

3 TOMAT GIANFRANCO A ANC MANZANO 47 47 49 143

4 GROPPO DOMENICO A ANC MANZANO 48 48 47 143

5 NONINI GIORGIO A FANTI CIVIDALE 47 47 48 142

6 GORTAN MAURIZIO A ANA OSOPPO 47 48 47 142

7 SPIZZO ALAN A ANA BUJA 47 45 49 141

8 BELTRAMINI RENATO A ANC MANZANO 49 44 48 141

9 PASCOLO FRANCESCO A ANPS UD 45 48 47 140

10 PETROCCHI FABRIZIO A ANA COLLALTO 47 46 47 140

11 PICCINI OSCAR A ANA BRANCO 46 48 46 140

12 DELLA ROVERE GIORGIO A ANC MANZANO 48 46 46 140

13 CAGNATO LORENZO A ANA S .LEONARDO VALCELL 47 48 45 140

14 SABOT LUIGI A ANC MANZANO 44 48 47 139

15 BENNO ALIMONDA A ANA SAN GIOVANNI NAT 45 47 47 139

16 FORTE BRUNO A ANA BUJA 48 45 46 139

17 ARTICO SERGIO A ANA COLLALTO 46 48 45 139

18 BACCINO MATTIA A AEREONAUTICA MANZANO 48 48 43 139

19 NONINO GIUSEPPE A ANA CERNEGLONS 46 43 49 138

20 CENTA ROBERTO A ALTA TS 45 47 46 138

21 SCARINZI RICCARDO A ANPS UDINE 46 46 46 138

22 PERSELLO LUCA A ANA BUJA 45 48 45 138

23 SIRINGO EMANUELE A ANC MANZANO 45 45 47 137

24 REVELANT LUCIO A ANPS UD 44 47 46 137

25 LINZI RENATO A ANA MERETO TOMBA 43 49 45 137

26 DI BEZ ALLIS A ANPS UD 48 47 42 137

27 TRUBIAN FABRIZIO A ANA S .LEONARDO VALCELL 45 44 47 136

28 LIRUSSO MAURO A ANA COLLALTO 44 47 45 136

29 DE LUISE ALBERTO A ANA BRANCO 46 46 44 136

30 FANTINUTTO MASSIMILIANO A ANA BUJA 46 46 44 136

31 TISSINO RUDI A ANA BUJA 47 45 44 136

32 CAGNATO BRUNO A ANA S .LEONARDO VALCELL 45 43 47 135

33 TROGU ANTONIO A SOD. S.UFF. JULIA 45 44 46 135

34 TRUBIAN MARCO A ANA S .LEONARDO VALCELL 45 44 46 135

35 DI BERNARDO VALDINO A ANC MANZANO 44 48 43 135

36 GRASSO ANDREA A ANC MANZANO 48 45 42 135

37 PAOLETTI MAURIZIO A ANPS UD 41 47 46 134

38 FRISAN MASSIMO A ANA S .LEONARDO VALCELL 43 45 46 134

39 FABRIS PAOLO A ANA OSOPPO 45 43 46 134

40 GARANI GIULIANO A ANA BRANCO 45 43 46 134

41 EVANGELISTA MICHELE A SOD. S.UFF. JULIA 44 41 48 133

42 MANGIAPANE SALVATORE A ANA MERETO TOMBA 48 40 45 133



43 TASCIONI ANDREA A ANPS UD 41 45 46 132

44 GORTAN LUCA A ANA OSOPPO 42 46 44 132

45 DI GIUSTO FABIO A ANA MERETO TOMBA 43 46 43 132

46 DI GIUSTO MASSIMO A ANA MERETO TOMBA 45 44 43 132

47 OVELIC IVICA A HCZ PULA 42 43 46 131

48 CIGNOLINI ROBERTO A ANA BRANCO 42 45 44 131

49 ANZILE FEDERICO A ANA POCENIA 42 45 43 130

50 COMUZZI ARRIGO A ANPS UD 44 43 43 130

51 QUERINI ENRICO A SOD. S.UFF. JULIA 43 40 46 129

52 BALDI PIERO A ALTA TS 43 45 41 129

53 MARIUZZA MARCO A ANPS UD 48 40 41 129

54 PERINA MAURO A ANA MANZANO 42 47 40 129

55 RET CLAUDIO A ANPS UD 41 43 44 128

56 ROPPA GIORDANO A FANTI CIVIDALE 41 45 42 128

57 GHERSINO ROBERTO A ALTA TS 40 41 45 126

58 AZZANI WALTER A ANC MANZANO 40 42 44 126

59 CASTAGNAVIZ FABIANO A ANA MANZANO 44 41 40 125

60 BANELLI DARIO A ANPS UD 39 41 43 123

61 GHERBAZ MARCO A ALTA TS 43 43 37 123

62 BELTRAME TULLIO A FANTI CIVIDALE 46 43 34 123

63 FURLAN ROBERTO A ANA SESTO REGHENA 37 43 42 122

64 VETTORETTO FABIANO A ANA S .LEONARDO VALCELL 41 40 40 121

65 APPOLLONI RENZO A ANPS UD 41 41 39 121

66 TALINI PAOLO A ANA MANZANO 44 36 40 120

67 FORTE VANNI A ANA BUJA 38 45 37 120

68 PUIAS DRAGO A HCZ PULA 37 39 42 118

69 TESOLIN DANIELE A ANA SESTO REGHENA 42 34 41 117

70 BOSCHETTI IGINO A UNUCI UD 41 42 34 117

71 BATTISTON LORIS A ANA SESTO REGHENA 38 37 41 116

72 FORNAZARIG FRANCO A ALTA TS 41 41 34 116

73 VENTURINI PAOLO A ANPS UD 40 38 37 115

74 TONDO BRUNO A ANA BUJA 35 42 37 114

75 BALDASSI ALDO A ANA BUJA 35 35 43 113

76 BUIC NEVEN A HCZ PULA 35 38 40 113

77 TROGU MATTEO A SOD. S.UFF. JULIA 36 36 39 111

78 ZORZENONE UGO A AMICI TABACCHINO 40 35 36 111

79 ZAMPARO GABRIELE A ANA BUJA 34 34 40 108

80 CARLUCCIO VINCENZO A ALTA TS 37 35 36 108

81 MANNINO SERGIO A ALTA TS 37 36 34 107

82 ORSINI FRANCO A ANA CAVASSO NUOVO 28 35 42 105

83 MOLINARO DAMIANO A ANA BUJA 40 29 30 99

84 PASSON PIERINO A AMICI TABACCHINO 31 31 33 95

85 CRASTI GIACOMO A ALTA TS 35 30 27 92

86 FARI GIANNI A ANPS UD 28 38 23 89



Cividale, 13/14 Aprile 2019

A.N.A. SEZ. UDINE

GRUPPO ALPINI BUTTRIO

6° TROFEO SPANGARO IV^ EDIZ.

STELLE ALPINE

np COGNOME E NOME Cat. SQUADRA 1^ SERIE 2^ SERIE 3^ SERIE TOTALE

1 TASSILE MICHELA SA ANC MANZANO 46 49 50 145

2 STOCCO CLAUDIA SA ANC MANZANO 48 48 47 143

3 SABOT ADRIANA SA ANC MANZANO 45 48 49 142

4 GRATTONI MARZIA SA ANC MANZANO 48 47 47 142

5 FRATTASIO CHIARA MARIA SA ANPS UD 49 45 45 139

6 BELTRAME LORENA SA ANA BRANCO 47 44 47 138

7 TULISSI ROMINA SA ANC MANZANO 44 48 46 138

8 FICHERA MICHELA SA ANC MANZANO 48 44 44 136

9 GREBLO SARA SA ANC MANZANO 46 45 43 134

10 ZAMPARO CRISTINA SA ANA MANZANO 46 41 44 131

11 D'ANDREA MANUELA SA ANA MANZANO 45 40 44 129

12 IFRAD KHADIJA SA ANPS UD 43 41 43 127

13 STEFANUTTI GIACINTA SA ANPS UDINE 43 41 41 125

14 CUMIN DEBORAH SA ANA BUTTRIO 39 43 41 123

15 EVANGELISTA FRANCESCA SA SOD. S.UFF. JULIA 41 38 32 111

16 MOSCHIONE MONICA SA ANA MANZANO 38 36 34 108
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